
ESIMEHE EESSÕNA
Iga algus on raske…..

Pole mingi erand ka tänase Ringkirjaga 
alustamine esimehe ametis, millest 
(olgem ausad) keegi eriti ei unista aga 
mida kellelgi teha tuleb niikaua kuni 
Bostoni Eesti Selts elab.

Aastad, mil ma seltsiga seotud olen, jäta-
vad vähe ruumi illusioonideks ja siinkohal 
tahangi mütsi maha võtta oma eelkäijate 
ees, tänu kellele saame täna rääkida 
eestluse järjepidevusest Bostonis. Aitäh!

Mis siis õieti juhtus…..

Juhtus see, et emadepäeval, 10. mail 
toimunud seltsi aasta-koosolekul  
rakendati, anti aru, loeti üles tehtu ning 
viidi sisse parandusi. Vähe meid seal 
Lexingtonis laua ümber istumas oli, aga 
need kes olid, võtsid kokkutulemise 
põhjust tõsiselt ja nii sai seegi aastaring 
Bostoni Eesti Seltsi elus täis. 
Traditsioonilised kokkusaamised, nagu 
Jõulukirik koos sellele järgnevaga, 
Vabariigi aastapäeva tähistamine ning 
Suvepäevad, sündmused millede üle juba 
aastaid uhkust oleme tundnud, toimusid 
jätkuvalt rohke osavõtu tähe all. Hoogu 

võtab laste kool ja rahvatantsugrupp. 
Rahadega tulime ka enam vähem ots 
otsaga kokku… ühe sõnaga - saime hak-
kama. Ja noh siis toimusidki valimised, 
kus jagati tänu tegijatele ja pandi lootusi 
uuele juhatusele. 

Milline see uus Bostoni Eesti Seltsi  
juhatus siis välja näeb? Ametid jagunesid 
järgnevalt:

Esimees – Villu Tari
Aseesimees – Airi Kloren-Talluri
Laekur – Madli Mangum
Abilaekur – Rein Pirn
Sekretär – Karin Värnik-Barrett
Abisekretär – Karina Branzetti
Webilehe peatoimetaja – Nele Kaps
Majaemand – Riina Viise
Koolijuhataja – Hella Paabus
Arhivaar – Karl Ritval

Nagu tähelepanelik lugeja märkas, kohtab 
selles nimekirjas ameteid, mida varase-
mates juhtkondades loetletud pole. 
Eks neid toimetusi ole toimetatud vare-
maltki, kuid aeg näitab, et tänaseks on 
nendest “väikestest lisaülesannetest” 

saanud üsna mahukad ja aega ning 
tähelepanu nõudvad kohustused.

Nii näiteks kui Selts kümmekond aastat 
tagasi oma esimese webilehega algust 
tegi oli küll selge, et tõenäoliselt on see 
meie suhtlemise tulevik. Täna vaadakem 
tõele näkku ja nentigem, et see tulevik 
on nüüd käes ja praktiliselt 90% seltsielu 
puudutavaid kirjutisi, olgu need siis 
ringkirjad, teated, juhatuse omavaheline 
tööjutt vms. leiab oma tee sihtpunkti 
arvutite abil. Webileht, mille üle uhkust 
oleme tundnud, kipub tänapäeva nõuetele 
kitsaks jääma. Ei osanud toona eriti 
arvestada ka küber-rünnakute ohuga ja 
nõnda sai meiegi jututuba “arvuti pättide” 
üheks märklauaks.

Et kõike seda ning veel palju muudki vas-
tavusse viia tänase päevaga, pole tarvis 
pikalt põhjendada, miks uue juhatuse 
koosseisust leiab nüüd sellise ameti nagu 
“Webilehe peatoimetaja.”

Sellist töökohta nagu “Koolijuhataja” 
mäletavad Bostoni Eesti Seltsi kirjapildis 
vast ainult need, kes nüüd väljateenitult 
vanadus-puhkusel. Sest kui allakirjutanu 
20 aastat tagasi Bostonisse jõudis, olid 
enamus viimase Bostoni Eesti Kooli kas-

SELTSI JUHATUS 2009
ESIMEES Villu Tari * besimees@yahoo.com 

ASEESIMEES Airi Kloren-Talluri * airitalluri@yahoo.com

SEKRETÄR Karin Varnik * karvar@yahoo.com

ABISEKRETÄR Karina Branzetti * karinaleben@hotmail.com

LAEKUR Madli Mangum * kmadli@hotmail.com

ABILAEKUR Rein Pirn * pirus2@verizon.net

WEBILEHE PEATOIMETAJA  Nele Kaps * one80@comcast.net

MAJAEMAND Riina Viise * rmviise@yahoo.com 

KOOLIJUHATAJA Hella Paabus * hpaabus@gmail.com

ARHIVAAR Karl Ritval * vanamuine@hotmail.com
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vandikke kas pruudi-eas või lürpisid 
täismehe moodi õlut juua. Mis sa neid 
enam koolitad. Täna oleme jõudnud taas 
sellesse ajajärku, mil ikka rohkem ja 
rohkem hakkad seltsi olemistel nägema 
emme seelikusabasse takerdunud 
põngerjaid. “Lastekas,” mille alusta-
misega emmed ise paari aasta eest 
algust tegid, on jõudmas staadiumi, mil 
oleks viimane aega hakata mõtlema (ja 
mitte ainult mõtlema) eesti kooli taasa-
vamisest. 

“Arhivaar” on aga amet, mille peale 
juba ammu oleks pidanud tulema.  
Kuid sellega on nagu igas korralikus 
peres, et ega enne suguvõsa ajaloo 
vastu huvi ei tunta kui need, kes veel 
üht-teist mäletasid, juba mulla all. Pole 
see seltski mingi erand ja nõnda on 
kadunud unustuste hämarikku paljutki, 
millest tänapäeval õppust võtta, mida ja 
keda sooja sõnaga meenutada, et ei 
kaoks see teadmine, et kes me oleme, 
kust me tuleme ja kuhu me minna taha-
me. Mäletan, kuidas mulle koolis hüüd-
lauset pähe taoti, et “kes minevikku ei 
mäleta, elab tulevikuta.” Tõsi, seejärel 
kallati meid toonaseid koolipoisse üle 
sotsialistliku liba-ajalooga, millel tege-
likkusega vähimatki pistmist polnud. 
Aga hüüdlause jäi sellegipoolest mällu 
ja pani mind sageli tundideks pööningu-
hämaruses sinna liiva alla peidetud 
kaheköitelist “Eesti Rahva Kannatuste 
Aastat” lugema… , sest kes minevikku 
ei mäleta, elab tulevikuta… koolis 
õpetaja ütles. (PS Seal peidikus oli mul 
üks raamat veel – “Kodukaitsja käsiraa-
mat”… Kus meil olid ikka soomus-
rongid! Oleks veel üks järel, mõtlesin, 
kus paneks piraka.) 

Mida öelda eessõna lõpetuseks. 

Et uuel juhatusel jätkuks tervist, jaksu 
ja energiat, et 73 aastat tagasi alustatu 
siin Bostonis mitte raisku ei läheks. Ja 
et tegijate hulk kasvaks ega piirduks 
mitte ainult nendega, kellede nimed  

eelpool üles loetletud said.

Et oleks rahu ilma pääl ja inimestel  
sellest hää meel.

Et “elaks ja õitseks” nii meie kodumaa, 
kui see maa siin, mis meile nüüd  
lahkesti peavarju annab.

Ja et meie lastel oleks parem elu kui 
meil kõigil kunagi…

Sest eks laste nimel see seltski ju loodi 
ja nende nimel peame meiegi täna siin 
omi ameteid ning lööme kaasa nii  
kuidas aega ja jaksu ja oskusi antud. 

Mis sellest, et keegi nendest ametitest 
ju nii väga eriti ei unista.

Villu

SUVEPÄEVAD 
LIIVI RANNAS
29.-30. AUGUST, 2009
6 BUENA VISTA, MIDDLETOWN RI 02842

Siinkohal võikski ju punkti panna, sest pole 
vist seltsilist, kes viimase kümnekonna aasta 
jooksul poleks Liivi pere külalis-lahkusest 
osa saanud, valge telgi all söönud-joonud, 
platsi peal palli tagunud ning muude 
seltskondlike “lollustega” kaasa läinud. 
Kõik kordub ja raske on sellesse 
“menüüsse” veel midagi uut ja põrutavat 
lisada, mis jääks talu piiridesse ega hakkaks 
naabreid segama. Mõned väiksed täien-
dused ja reeglid ehk, mis kirjutaja kõrvu ula-
tunud läinud aastate kogemustele tuginedes.

1. Eriti kui ilmataadiga õnnistab, lastakse 
tulijaid laupäeval lahkelt hoovi peale ja randa 
juba hommiku-tundidest alates. Ütleme siis, 
et kell 10 ja mitte palju varem, et pererahvas 
jõuaks lainelaksu saatel omaette kohvi ära 
juua. Varemalt tulijad peavad arvestama 
aga oma kulu ja kirjadega. Teisisõnu, kui sa 
arvad, et lõuna paiku tahaks miskit juua, siis 
olgu omal jook külma-kastis. Kui arvad, et 
tahaks vahepeal miskit näksida, siis leiad 
sellegi omaenese kotinurgast üles. Seltsi 
perenaised hakkavad toidukraamiga kohale 

vaaruma alles kuskil lõuna paiku ja kui sät-
timiseks läheb, tõmmatakse toidulauale nöör 
ette, et keegi ei pääseks salateid näppima 
enne, kui selleks aeg.

2. Aeg tuleb maa ja mere pealt kell 2 ja siis 
peab päälik kõnet (luban hommiku-söögiga 
mitte priisata, et kõne lühike tuleks). Siis 
keritakse nöörid rulli ja lastakse rahvas toidu 
ligi. Ilma kasside ja koerteta palun! Muideks 
kasside ja koertega (eriti viimastega) ongi 
lugu nii, et kui saate oma hoolealused sell-
eks ürituseks koju jätta, oleks ilmselt parim 
kogu simmani head käekäiku ja turvalisust 
silmas pidades (hügieenist rääkimatta). 
Mitte, et mul oleks selle koha pealt mingeid 
õuduslugusid rääkida, aga mitme emme 
suust olen kuulnud küll, kuidas neil vererõhk 
300 peale kiskus kui nad äkki märkasid, 
kuidas nende jõngermann ei-tea-kust välja 
ilmunud penile näppu koonu ligi upitas. Eks 
neid jala kergituse ja kükitamise lugusid 
tuli sinna veelgi lisaks… Ühesõnaga – kui 
muidu ei saa, et peate oma loomapere 
kaasa võtma, siis reegel on, et jäägu nad 
kogu ürituse ajaks rihma otsa ja toidulauast 
ning palli- ja mänguplatsist eemale. 

3. Rääkides palli- ja mänguplatsil toimuvast 
- ei puudu sealt seegi kord võrkpall ja noh 
siis see teine pall veel ka… noh see “veere 
üle välja” ja katsud pihta saada… see, mida 
võib piip suus mängida ja mis võhmale ei 
võta… mina ei mäleta, mis ta nimi oli aga 
tore oli… Igaks juhuks pistke autosse oma 
lemmik õuemäng juhul kui vahenditest  
puudus tuleb. Kui keegi tahab eelnevalt  
konsulteerida ehk siis on mõni mänguidee  
pakkuda, mida seni veel mängitud pole. Airi 
Kloreniga (airitalluri@yahoo.com) palun selle 
koha pealt kontakti võtta.

4. Sissepääsu täishinnaks on sedapuhku 
$20 Tasuta pääsevad sisse lapsed kuni 8. 
eluaastani (kaasa arvatud). Alates 9’ndast on 
aga arvata, et kasvuiga käib juba täie tuuri-
ga ja seda kinnitavad ka paljud kirjutamata 
mälestused, kuidas selles eas ei jõua enam 
toitu ette anda. Selts loodab, et salateid ja 
liha jätkub ja sellega probleeme ei tohiks 
tekkida. Küll arvestame me aga selles 

meelespea2
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vanuses lapsed juba täishinna piiridesse 
- $15. Sama hinna-soodustuse saavad ka 
kõik Seltsi liikmed, kes on oma kohustuse 
(liikmemaksu) selleks päevaks (või päeval) 
tasunud. Seltsi laekahoidja on oma raa-
matupidamisega kohe sealsamas ja igati 
valmis küsimistele-pärimistele vastama, 
eeskätt, mis puudutab igaühe liikmestaa-
tust ja vanade võlgade klaarimist (juhul kui 
neid peaks olema). Sama allahindlus kehtib 
ka pensionäridele 65 aastat ja vanemad. 
Muud tiitlid ei loe ja AAA kaartiga pole 
mõtet vehkida. Kõiki küsimusi liikmemak-
sude ja muu taolise rahavärgi kohta võite 
juba eelnevalt arutada Madli Mangumiga 
(kmadli@hotmail.com). 

5. Toidulaud saab olema just selline nagu 
me seda ise oskame katta. Selts toob 
lihakraami, mis grilli peale pannakse ja 
segab kokku suuremad salatikogused ning 
annab allkirja vastu välja lauahõbedat ning 
portselani. Kõik muu – gurmee-salatid, 
miksid-möksid, saiad, pirukad ja koogid 
tulevad aga teie endi köögist ja just nii 
maitsvad kui teile meeldib. Igaüks, kellel 
mõni retsept meeles mõlgub või kas siis 
suuremal või vähemal määral tahab toidu-
laua katmisele kaasa aidata, palun võtke 

kontakti majaemand Riina Viisega (rmvi-
ise@yahoo.com), kes oskab täpselt öelda, 
et mida ja kui palju ja kõike sellist. 

6. Parkimine ja telkimis- ehk siis üle öö 
jäämise võimalused on samad mis vare-
matelgi aastatel. Õue peale pole mõtet 
sõita (ei Liivi pere ega naabrite õue peale), 
välja arvatud kui juhtud pererahva sugu-
lane olema, ehk siis on telk ette näidata ja 
nimi ning koht telkimiseks eelnevalt kinni 
pandud (kohti muideks on 8 nii et ärge 
jätke viimasele minutile). Kiireid maha- 
ja pealelaadimise pöördeid on lubatud 
sooritada ka nendele, kes kastide kaupa 
seltsi kraami kohale toimetavad ja panga 
soomukil, mis massiliselt laekuvat liikme-
maksu kiiresti seifi varjule toimetab. Üldine 
parkimine toimub ikka Buena Vista peal 
(ühes suunas, ninaga vee poole) ja kui see 
tänavajupp täis saab siis Indian Avenüü 
äärde mahub autosid rohkesti ja et sealt 
Liivi randa saada… seda ei saa isegi mitte 
jalutuskäiguks nimetada. Kes soovivad üle 
öö hotellis magada, siis oleme varemaltki 
soovitanud samas linnas asuvat “The Royal 
Plaza Hotel’i” ja minu teada pole mingit 

põhjust, miks me seda jälle soovitada ei 
võiks. Telkimisplatsi broneerimiseks palun 
pöörduda Karl Ritvali poole (vanamuine@
hotmail.com). Kõiki parkimisega seotud 
probleeme lahendab koha peal Rein Pirn. 
Hotellitoaga peate ise õiendama.

Näe saigi jälle pikk jutt kuigi alguses 
lubasin kohe punkti panna. Olgu siinkohal 
veelkord ka Liivi ranna aadress ja sõidu-
juhised.

6 Buena Vista  
Middletown RI 02842

Bostonist tulijaile: Route 24 South – Route 
138 – Route 138A (Newport Beaches) – 
keera vasakule Green End Avenue’le ja 
sõida lõppu välja – Keera vasakule Indian 
Avenue’le – Buena Vista on kohe paremat 
kätt. Õhupallid märgistavad tavaliselt täna-
va algust ja maja juures lehvib vana hea  
sini-must-valge.

LÜHITEATEID JA SÕNUMEID
*  Ülemöödunud aastakoosoleku aegu 

(2008) tõstatati kohapeal üles küsimus, 
et kas peaks äkki Seltsi liikmemaksu 
tõstma. Üksikisikutel $20 ja peremaks 
$30. Põhimõtteliselt oldi taolise  
hinnatõusuga päri, kuid hääletamiseni 
sedapuhku ei jõutud, sest tegu on 
seltsi Kodukorra muudatusega ja taoliste 
muudatuste sisseviimine eeldab seda, et 
vastavasisuline ettepanek on tehtud enne 
üldkoosoleku algust ja kirjas päevakorra 
punktina. Ja nii toimuski liikmemaksu 
tõstmise hääletamine alles nüüd 10. mail. 
Vastavasisuline muudatus võeti vastu 
ühel häälel lisaga, et see hakkab kehtima 
alates 1. jaanuarist 2010, andes sellega 
võimaluse nendele, kellel liikmemaksud 
tagantjärele tasumata, see võlg ära kus-
tutada vana hinnaga ($15 individuaalselt 
ja $25 pere kohta). Alates uuest aastast 
on aga uueks liikmemaksuks nagu juba 
eelpool nimetatud $20 üksikisikult ja 
$30 pere pealt. Olgu siinkohal must 
valgel välja öeldud ka pere mõiste – see 
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tähendab kahte täiskasvanut ja lapsi 
kuni 18 eluaastani. Pensionärid ja au-
liikmed on endiselt priid.

*  Aastakoosolek kohustas vastvali-
tud juhatust eeloleva tegevusaasta 
jooksul läbi vaatama seltsi Põhikirja 
ja Kodukorra ning tegema aja- ning 
asjakohaseid soovitusi ühe või teise 
muutmiseks, täiendamiseks, paran-
damiseks. Seda loomulikult juhul, kui 
see põhjendatult vajalikuks peaks 
osutuma. Vastavasisulised ettepanekud 
tuleb seltsile avalikustada kolm kuud 
enne järgmise aastakoosoleku toimumist 
ja nende suhtes hääletamine viiakse läbi 
2010. aastal toimuval üldkoosolekul.

*  Seltsi rahadega ostetud ja seega seltsile 
kuuluva vara arvelevõtt ja sellekohase 
andmebaasi loomine on üks ülesandeid, 
millega juhatus eeloleval aastal kõige 
muu hulgas tõsiselt tegeleda kavatseb. 
Eks see ole ju ikka nõnda olnud, et  
üritus toimumas, miskit tarvis, ostetakse 
ära ja kui pidu läbi, läheb kellegi  
keldrisse hoiule (sest kus sa muidu neid 
asju hoiad – oma kodu seltsil ju pole).  
Ja nii ongi aastate jooksul kogunenud 
inimeste kodudesse asju, millest inimes-
tel endilgi enam õiget aimu pole, et kust 
need tulid ja mis nendega nüüd peale 
hakata. Veelgi enam - sama tarviduse 
kordudes ei minda aga mitte sinna  
keldrisse järele vaid hoopis poodi. Sest 
nii on lihtsam ja ei teadnud ka, et on 
juba olemas. Õieti majandades oleks 
olnud aga tarvis ainult järele minna või 
paluda kaasa võtta. Praegu teadaolevail 
andmeil taolist liikuva vara arvepidamist 
peetud ei ole (kui keegi teab vastupid-
ist väita, oleks juhatusel hea meel sel-
lest kuulda). Olgu sellega nii või teisiti 
– juhatuse esimesel koosolekul, kus 
muuhulgas ka konkreetseid ülesandeid 
jagati, kanti see varaleidja kohustus ja 
vastavasisulise andmebaasi loomine 

abilaekuri kohustuste hulka. Nii et kui 
kellelgi on kodus asju, mis kuuluvad 
seltsile (olgu see siis pall või lipuvarras 
või köögitarbed või miskit muud) – 
andke sellest varast märku Rein Pirnile 
aadressil pirus2@verizon.net või liht-
salt Reinuga suvepäevadel kohtudes... 
näiteks. Kõik see kraam võib rahulikult 
sinna jääda, kus see momendil on (ei 
pole meil ju kohta tänagi, kuhu seda 
kõike kokku korjata). Aga siis vähemalt 
teab, et mis on kus, juhul kui peaks 
tarvis minema. 

*  Teine “aardekütt,” kelle toimetamistele 
juhatus oma õnnistuse on andnud ja 
kelle pärimistele mitte halvakspanuga 
ei tohi suhtuda, on meie arhivaar Karl 
Ritval. Karli ülesandeks on küla pealt 
kokku koguda kui ka arhiividest välja 
nuhkida kõik see, mis Bostoni Eesti 
Seltsist paberile jäädvustatud. Olgu need 
siis seltsi puudutavad dokumendid, kirja-
vahetus, ringkirjad aga ka meie üritust-
est tehtud fotod, filmid ja muu selline. 
Kõik leiud on sageli mitte ainult põnevad 
uurida vaid ka seltsi seisukohast kulda 
väärt. Nii et pidage siis oma kappide ja 
sahtlite korrastamisel Karli meeles juhul 
kui miskit seltsielu puudutavat näpu 
vahele peaks juhtuma. Ei lähe me miskit 
kelleltki sunniviisil ära võtma, sest tä-
napäeva tehnoloogiat ja uusi digitaalseid 
arhiivi-võimalusi kasutades piisab sageli 
sellest, kui saame seltsi kollektsiooni 
lisada vaid teie valduses oleva originaali 
koopia. 

NAABRITEST
14.märtsil pidasid üleaedsed Connecticutis 
oma aastakoosolekut, mis mõneti kujunes 
ajalooliseks, sest pärast 14 aastat kestnud 
truud teenistust esimehena läks igati väl-
jateenitud puhkusele seni sealset seltsielu 
edendanud Indrik Linask. Ei polnud neil 
tarvis käbi kännust mitte kaugele otsima 

minna. Uueks juhatuse esimeheks valiti 
Erik Linask ja “uue tegijana” abiesimeheks 
Kaili Rakfeldt. Veel kuuluvad Connecticuti 
juhatusse sellised juba tuntud inimesed 
nagu Rein Linask, Margus Laan, Eerik 
Maandi, Jaak Rakfeldt ja... Indrik Linask 
(lihtliikmena).

Connecticuti tegevuskavast tahaks siin-
kohal ära tuua vaid paar konkreetset 
sündmust, mille kohta on teada kuupäevad.

Connecticuti Eestlaste Suvepäev –  
22. augustil

Väliseesti Päeva kokkutulek – 21. novembril 

20. juunil toimuma pidanud Jaanituli jäi 
vihma tõttu ära. Kuuldavasti tahavad nad 
kaotust korvata millalgi juulis lõkkeõhtu nime 
all. Lähemat teavet CES’i tegevuse kohta 
saate pärida e-posti teel: CES@Linask.net 
ehk telefonil 860.875.7997

EESTI KIRIK
Nagu emadepäeva teenistusel sai välja 
öeldud, peab Bostoni kogudus suvel pausi, 
et emakeelsete Jumalateenistustega 
Lexingtoni Folleni kirikus septembris  
jätkata. 

Kevadel peetud läbirääkimiste käigus 
Walthami kirikuga üüri suhtes sai  
selgeks, et kahjuks peame nendest vana-
dest armsaks saanud ruumidest tõenäo-
liselt pikemaks ajaks kui mitte alaliselt 
loobuma. Sest nädalavahetused on nüüd 
regulaarselt välja üüritud kahe külaliskiriku 
poolt ja see välistab meie, kui suhteliselt 
ebaregulaarse grupi võimalused end sinna 
kuskile vahele pressida. Samas ollakse 
Walthamis meid kui vanu sõpru valmis igal 
ajal “tagasi võtma” niipea, kui selleks või-
malus peaks avanema. 

Elame, näeme. 

SPORDIPÄEVAD

LASTE SUVEKODU 2009
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Suvekirikutest Connecticutis teadmiseks  
niipalju, et 12. juulil ja 9. augustil kell 
2 toimuvad vabaõhu kirikuteenistused 
Andoveris Eesti Maal

23 juulil ja 20 augustil kell 2 saab õpetaja 
Kangro kodus Andoveris (93 Boston Hill Rd) 
osa võtta igakuisest piiblitunnist. 

Siin Bostonis kohtume nagu juba öeldud 
septembris. Täpne kuupäev momendil 
puudub. Jälgige Connecticuti Koguduse 
“Teatajat” või võtke suve lõpupoole  
ühendust Kaari Mai Tari’ga (kaarimai@
gmail.com), kes meie Bostoni kuupäevadel 
ja kellaaegadel silma peal hoiab.

TÖÖ PAKKUMISED
“Igale juhatuse liikmele oma punt” oleks 
selle tööpakkumise moto aga et jutt mitte 
üldsõnaliseks ei jääks, siis olgem siinkohal 
pisut konkreetsemad arvestades neid  
ülesandeid, mida viimasel juhatuse  
koosolekul jagatud sai ja mille täidevii-
misega tahaks sügisel täie hooga peale 
hakata.

Webi punti... (Nele Kapsi eestvedamisel - 
one80@comcast.net) oleks tarvis eeskätt 
tehnilist inimest, kes tuleks oma tead-
mistega appi uue Webilehe loomisel ehk 
siis vana täiendamisel. Hiljem kui kõik 
mootorid nii öelda töös ja tegemist juba 
rohkem lehe sisulist laadi küsimustega, 
taanduvad ka tehnilised probleemid roh-
kem selle peale, et kui on viga mida laita, 
siis tule ja aita. 

Majapidamise punti... (Riina Viise eest-
vedamisel - rmviise@yahoo.com) on alati 
tarvis neid, kellele meeldib köögis pottide 
ja pannidega kolistada, miskit küpsetada, 
võid peale määrida aga ka laudu sättida  
ja kaunistada kui jälle mõni pidulikum 
sündmus uksele koputab.

Arhiivi punti... (Karl Ritvali eestvedamisel 
- vanamuine@hotmail.com) on aga 
oodatud kõik need, kes arhiivindusest lugu 
peavad, ega pea paljuks vanades pabe-
rites sorida, et mingit süsteemi luua, mille 
põhjal oleks võimalik kokku panna igati 
ajakohane ning ajaloohuvilistele põnev ning 
kasulik andmebaas koos otsingumootorite 
ja muu sellisega. Ka selle ülesande täit-
misel kuluksid kellegi teadmised (kel neid 
iganes on) andmebaaside koostamisest ja 
muust sellisest marjaks ära.

Koolipundiga (Hella Paabuse eest-
vedamisel - hpaabus@gmail.com) võtku 
aga ühendust need, kellel südames lastele 
hariduse andmine emakeeles ja – 
meeles, olgu see aineala siis milline tahes. 
Kas pakkujale koheselt “erialast” tööd 
leida on, see sõltub juba kooli kirja  
pandud laste vanusest ja sellest, kas üks 
või teine aineala konkreetse aasta õppe 
plaani mahub. Aga hea oleks teada nii või 
teisiti, kes need potensiaalsed õpetajad 
meil siin Bostoni kandis on, sest siis teab 
ka konkreetseid plaane koostada, ega 
hõljuks kuskil soovunelmate piirimail.

Esimees (Villu Tari - besimees@yahoo.
com) tahaks aga panna sügiseks kokku 
väikese töögrupi inimestest (nii juha-
tuse- kui ka liht liikmetest), kellega koos 
läbi sõeluda praegu kehtiva Põhikirja ja 
Kodukorra punktid, et siis teha vastavad 
parandus- ja täiendus ettepanekud.  
Hea meelega näeks seal teiste hulgas ka 
kedagi, kellel oleks juriidilisi kogemusi, et 
kõik punktid korrektses keeles välja öeldud 
saaks. Kogemused taoliste Põhikirjade ja 
Kodukordade koostamisel kuluvad  
kindlasti ära.

Kõiki pakkumisi, ettepanekuid ja küsimusi 
võid saata esimehele aadressil 
besimees@yahoo.com või posti teel  
P.O. Box 342, Chelmsford MA 01824 telefon 
978.821.4239

NOTES FROM THE  
BES PRESIDENT 
Every beginning is difficult… 

…and starting this newsletter in the role of 
the president is no exception. A responsibility 
which, if we are being honest, nobody has 
ever fantasized about but nonetheless a role 
that must be assumed for the continual func-
tioning of the society.

Over the years I’ve seen how the organization 
works, and have no illusions as to what the 
position entails. So I take my hat off to those 
who have preceded me, and thank them for 
the opportunities they have left us, especially 
the chance to reflect on the longevity of our 
organization in Boston.

Thank you!

This year’s annual meeting was held on the 
Mother’s Day, the 10th of May, during which 
the board reviewed the events of the past 
year, and looked forward with encourage-
ment as reports about the school and dance 
groups showed their continued development. 
After a review of last year’s events, the board 
turned to elections and expanded their size 
to include new positions and new faces. The 
following are the elected positions for the 
year: President – Villu Tari, Vice-President -  
Airi Kloren-Talluri, Treasurer- Madli Mangum, 
Asst. Treasurer- Rein Pirn, Secretary- Karin 
Värnik-Barrett, Asst. Secretary - Karina 
Branzetti, Webpage Editor - Nele Kaps, 
Kitchen Mistress – Riina Viise, School Director 
- Hella Paabus, Archivist – Karl Ritval.

The new positions represent changing times, 
and an attempt to redefine the responsibilities 
of the board members. For example if you 
look back 10 or so years to when our web 
page was first started, it was seen as being 
a step to the future. Well today we are in the 
future, and almost 90% of our members are 
connected through the internet, be it through 
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the newsletter, messages or emails 
between themselves. Then there are the 
downsides, like the attacks on the chat 
room that remind us we need not only 
to bring our website up to meet today’s 
information needs, but also to secure our-
selves from unwanted attention. Therefore 
we now have a Webpage Editor.

Those of you who have been around the 
Boston Estonian Society for a longer peri-
od will remember the position of School 
Director. Twenty years ago when I arrived 
here in Boston the Boston Estonian School 
students were already grown up, getting 
married and drinking beer – there wasn’t 
much left to teach at that point. But today 
we have come full circle and have again 
reached a time when many youngsters 
participate in our events. In fact, a chil-
dren’s play group has been underway for a 
number of years. These same children are 
now ready for more structured Estonian 
education- hence the need for a school 
director. 

The archivist, position while new fulfills 
a need that we would have benefitted 
from a long time ago. This society has a 
rich history that should be organized and 
documented for future generations. Now is 
the time to gather this information, learn 
from our past as we delve into the future, 
and be reminded of our accomplishments 
along the way. Plus who know what inter-
esting and amusing pictures, or letters 
may surface.

And now how to end…

… May the new board have the strength, 
energy and moxie to carry on what was 
begun here in Boston 73 years ago. And 
may the number of active participants 
involved in our organization continue to 
grow.

May the skies be blue and bring us joy, 
and may the sun shine down on our  
mother land, as it does on us here.

And may our children lives be more fruit-
ful than ours… for this organization was 
founded to support future generations, and 
it is our duty to ensure the next generation 
is as enriched as we have been to carry 
on the traditions for years to come. 

So who really cares that no one fantasizes 
about taking on the responsibility.

SUMMER OUTING 
AT THE LIIV’S BEACH
29-30 AUGUST 2009
6 BUENA VISTA, MIDDLETOWN RI 02842

Over the last ten years there have been 
very few members who have not joined 
us in the beach side yard of the Liivs as 
we have eaten and drunk under the white 
tent, played ball in the yard and gener-
ally had a good time.  It’s hard to imagine 
what new items can be added to the day 
to make it fresh and exciting without 
starting to disturb the neighbors...

A couple of reminders based on past  
years experience:

1. If the weather is cooperative, people 
are encouraged to arrive early and take 
advantage of the yard and beach. All are 
invited anytime after 10am, and please 
remember to bring along sustenance-  
as the kitchen will not provide food, or 
allow any ‘food snitching’ until after  
the opening.

2. The official start to the event will be 
at 2 pm, after which the kitchen will be 
opened, and the eating will commence. 
Speaking of food, nobody wants to have 
a wet nose in their food – so if you must 
bring your dog (or cat) please keep them 
on a leash and away from the food and 
ball games.

3. While we are thinking of ball games… 
there will of course be a volleyball net, 
and feel free to bring along other yard 
games. If you have suggestions for other 
games please fill Airi in on the details. 
(airitalluri@yahoo.com)

12 JUULI & 9 AUGUST 

23 JUULI & 20 AUGUST 

JUMALATEENISTUS LEXINGTONIS
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4. This year the entrance fee for adult 
participants is $20. Children age 8 and 
under are free, but those 9 and older can 
eat up a storm and will be charged $15. 
This same discounted price will also apply 
to BES members whose dues are paid up 
– be it paid on that day, or previously. Our 
distinguished retirees over the age of 65 
will also be $15. For any additional ques-
tions about dues or money matters contact 
Madli. (kmadli@hotmail.com)

5. The gastronomical spread is only as 
good as our combined efforts allow! The 
BES will provide meats for grilling, so be 
creative, dig up a recipe for a favorite 
salad, bread or dessert and bring it along. 
Please keep Riina informed on your con-
tributions- we can’t just have desserts. 
(rmviise@yahoo.com)

6. Tenting and parking availability is the 
same as in years past. Please do not park 
in the Liiv’s yard or drive, nor should you 
put up a tent unless you have reserved one 
of the 8 tent sites in advance through Karl. 
(vanamuine@hotmail.com) For those who 
seek more creature comforts, The Royal 
Plaza Hotel is nearby.

The Liiv’s address is 6 Buena Vista, 
Middletown RI 02482. There will be blue, 
black and white balloons to mark the way 
as you draw near. See you there!

NOTICES AND MESSAGES
As a result of ongoing conversations over 
the past year, the annual meeting passed 
a motion at its May 10th gathering to 
increase the dues amount effective 1 
January 2010. The new dues will be $20 
for individuals and $30 for families. This 
means that if you pay for this year prior to 
the end of the calendar year, the price is 
$15 per individual or $25 for a family, after 
the New Year the increase will take effect.

At the annual meeting in May the board 
agreed to take on the responsibility of 
reviewing and updating the bylaws and 

charter of the organization. If there are 
revisions or updates required they will be 
reviewed at the annual meeting, and voted 
as part of the annual meeting at the end of 
the 2009 / 2010 season.

Do you have anything gathering dust that 
belongs to the BES? For many years there 
has been no central locating for storing mate-
rials. Individuals have taken turns holding on 
to ‘the stuff’ gathered at various events- and 
the accounting for these items was minimal. 
We would like to change this, so please con-
tact Rein Pirn and let him know if you have 
any such items. (pirus2@verizon.net)

Other items to look for are documents, pho-
tos, programs and other mementoes from 
past BES events. Karl Ritval, our archivist, 
is beginning the process of organizing an 
archive- and any contributions you are able 
to make are appreciated. 

FROM OUR NEIGHBORS
Our neighbors in Connecticut held their 
annual meeting on the 14th of March and 
elected their board, with some old faces, and 
a couple of new ones. Their upcoming events 
for your calendar include the Connecticut 
Estonian Summer Days on August 22nd and 
the estonian expatriot gathering on November 
21st. The Mid-summers Night Celebration 
was cancelled due to rain and will most likely 
be rescheduled in July. To learn more about 
their upcoming events contact them directly. 
CES@linask.net  or 860-875-7997

ESTONIAN CHURCH
This past year was the last year church 
services will be held at the Waltham Church. 
After the summer break local church ser-
vices in our mother tongue will resume in 
Lexington at the Follen Church. Two sum-
mer services will be conducted at the open 
air church in the Estonian Park in Andover, 
Connecticut on July 12th and August 9th at 
2pm. And additionally two bible studies will 
be held at the home of Pastor Kangro on July 
23rd and August 20th at 2pm. (93 Boston Hill 

Road, Andover, CT) For announcement about 
the next church service here in Boston watch 
the ‘Teataja’ newsletter from the Connecticut 
church or contact Kaari Mai Tari. (kaarimai@
gmail.com) 

CLASSIFIEDS 
We aim to have everyone involved and par-
ticipating with the Estonian Community, and 
listed here are a couple of projects for which 
additional volunteers are required.

Web Help The BES board is in search of 
persons knowledgeable in web design 
to provide guidance in transitioning 
from the old website to a new web page 
structure and layout. Please contact 
Nele Kaps at your earliest convenience 
(one80@comcast.net). 

Kitchen Korner Anyone who enjoys 
shaking up the pots and the pans in the 
kitchen to create scrumptious delights, 
or is filled with creative juices necessary 
to decorate for events; is encouraged to 
contact Riina Viise (rmviise@yahoo.com). 

Archivist All those who have worked 
with archives, are currently archiving, 
or have created a successful system for 
organizing their own collection of works 
for either physical papers or computer 
data are urged to send their suggestions 
to Karl Ritval (vanamuine@hotmail.com).

School Those who feel strongly their 
children should be educated in our 
‘mother tongue’ OR who are willing 
to help educate our youngsters in the 
language, history and culture of our 
homeland should contact Hella Paabus 
(hpaabus@gmail.com). 

Working Group Members of the board 
and the society at-large are needed to 
form a group to change the Charter and 
By-Laws of the organization. This is a 
great opportunity for those of you on the 
periphery to join in and shape the future 
of our organization. Villu Tari besimees@
yahoo.com).
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